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i det ommeldte Øiemed, og det paa Finantslovforslaget for 1881——82 paa den anførte Konti

opførte Beløb, der for den her omspurgte Udgifts Vedkommende er betegnet rned faninie Beløl
som i indeværende Finantsaar, bør derfor forhøies med et passende Beløb, der ikke kan ansætte-«
under 3,000 Kroner.

I Henhold dertil skal man tillade«fig at anmode det ærede Finantsudvalg om a

ville være uleiliget med til 2den Behandling af Finantslovforslaget for 1881—82 at vills

stille følgende Ændiingsforslag: —

ad § 6. 1. Udgift O 2: -Postvæsenets Forretningsmateriel m. m.«:
Suntmen forhøiesmedO.O....OOOOOOOOOOOOOOOOOOQOQOOOOOOfchOOVOOOOO 3,000 Kr

Ec Skul.

Atlautn

Til Folkethingets Finantsudvalg

Forslaget tiltrædes.

27) Samme Konto. Udvalget har paa Skrivelse til Jndenrigsministeriet af 18d-

December f. A. modtaget følgende Svar:

Jndenrigsministeriet Kjøbenhavn, den 29de Jannar 1881.

I behagelig Skrivelse af 18de December f. A. har det ærede Udvalg begjært Oplys
ning om Vilkaarene for Besergelse af Trykning ni. v. for Post- og Telegiafvcefenit samt on

Maaden, hvorpaa dette Arbeide uddydes. · 4 «

Nieft i denne Anledning at bemærke, at samtlige Laiidets Postkontorer af Overbestyrel
seti og, forsaavidt Regnskabsvirfenet angaar, af 2drt Revisiorisdepartiment forsynes tiied alle fo
Posttjerieften reglenieiiterede Dokunienter, saasorii Flarier, Blantetter, Forteguelser, Protokolle
m. m., skal tnan til behagelig Underretning tjenstligst meddele, at det ved en under 16de Apri
1870 mellem den daværende Gerieralpostdirektør, efter Beniyridigelfe af Finantsministeriet, os

Universitetsbogtrykker Schriltz aisluttet Kontrakt, hvoraf Gjeiipart tietlcrgges, blev oretdraget de

Schultziske Bogtrykkeri her t Staden at udføre alt det Bogtrykkerarbeide, sont til enhver Til
vilde være at foranstalte af Overbestyrelsen for Postvirseriet, hvorunder ogsaa var indbefattet de
daværende Generaldecisorat for Postvcesenets Regnskabsvæsen, dog med Undtagelse af, sorudei
Telegrafvæfenets Arbeide, Fabrikationen af de 9legisters9iuniniere, der anvendes ved Forsendelsei
af Postgods og Fabrikationen af Poftsrimcerker og —Frimærkekonvoluteu » · .

·«Den nævnte Kontrakt blev afsluttet, efter at der forud paa dertil af Finantsministerie
given Foranledning af 3 af Hovedstadens største Bogtrykkerier var gjort Tilbud om Leveraneei
af de paagjældende Trykningsarbeider, ved hvilke dit ovennævnte Trykket-i havde gjort det lavest
Bud. J Henhold til Kontraktens Vilkaar har Schiiltz’s Bogtrykkeri derefter hidtil udført Over
bestyrilsens Trykningsarbeide, derunder ogsaa de Dolurnenter ni. v., der henhøre under 2den Reol

sionsdepatternent, forsaavidt angaar Postvafenets klirgnslabsvassem saaledes tit-der herfor betegne
de i det ligelides vedlagte Bilag til bemeldte Kontratt for hver enkelt Dotuinent angivne Priset
dog med deir i Henhold til Kontraktens § 4 paa det leverede Papir afsireone Rabat, der fo
Tiden udgjør 2 pCt. Paa detoin fra Bogtrykleriet modtaget Andragende og iHenhold til,hoa«
der tilftvdis af alle Miiiisterieriie, Rigsdagen og de øvrige Autoriteter-, for hvilke Trylterit
arbeideie efter Konttakt, er der dog i Aaret 1876 tilstaaet en Forhvielse af 10 pCt. udove
de ved Kontrakten af 16de April Id7o fastsatte Priset.

Tryltiingen af Postfrimærkerne« Fritnserkekonvoluterne og de for Korsbaandsforsendelse
bestemte Friinceiteomslag har altid været overdraget til Thiele’s Bogttylkeri, og det Samme ha
ligeledes været Tilfældet med de i Henhold til Postloven as 7de latiuar 1871 indførte Brevlort

ligesom endelig ogsaa Fabrikationen af Register-Numretie, navnlig paa Grund as
at der hertil skulde benyttes den samme Gutnmering, som anvendtes ved Fiiviær
kerne, er udført i dette Trykkeri, der sæt-ligt har været anlagt til lldfvrelseii a

disse i forskjellige Henseender eiendommelige Arbeider-. Med Hensyn til Bilkaaren

for Frimcettesabiikationen bemærkes, at Bogtitskkeren er forpligtet til at lade Trytningei
udføre ved duelige Atbeideie ovirenssteniniende med approbeiedePtvveasttyk. For det til Tryk
lettet leverede sit-artium Zriinirikipapir, hvorfor Kvitteiing afgives til Postvceseuets Konttol ve

Fabritatioiien, er Bogtiylkeren aiisvailig, indtil det atter efter Tiykiiingen tilbageleveres me


